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Auditoria
Periodo Estado Formulacién
2026 Aprobado
Capitulo Fecha Aprobacion
7154 - JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LA CIENAGA (SAN JOSE DE OCOA) 6/02/2026

Presupuesto Periodo Anterior Segtin Art. 329

OSi @No

Destino Porcentaje de Ley
INVERSION

SERVICIO

PERSONAL

EDUCACION

Total Ingresos :$16,346,189.00
Total Gastos: $16,346,189.00
Diferencia : $0.00

25.00%

40.00%

30.00%

5.00%

Total

Porcentaje Actual Diferencia Porcentajes
$4,086,547.25 25.00% 0.00%
$6,538,475.60 40.00% 0.00%
$4,903,856.70 30.00% 0.00%
$817,309.45 5.00% 0.00%



Fuente Financiamiento Fuente Especifica Organismo Financiador Ingresos Gasto Diferencia

20 1955 100 $15,876,189.00 $15,876,189.00 $0.00
30 9995 102 $150,000.00 $150,000.00 $0.00
30 9996 102 $320,000.00 $320,000.00 $0.00
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